
T+S Helmrath Logistik GmbH
Am Ockenheimer Graben 5, 55411 Bingen

Telefon: 06721-987405-0

E-Mail: bingen@tsh-logistik.de

Rheingauer Volksbank eG, Geisenheim

IBAN: DE80 5109 1500 0000 0416 70 - BIC: GENODE51RGG

USt.-ID: DE149062971 - Steuer-Nr.: 08/650/05859

Abteilung / Funktion Name Telefon E-Mail

Geschäftsführung gf@tsh-logistik.de

Geschäftsleitung Andreas Dötsch 06721-987405-37 doetsch@tsh-logistik.de

Kaufmännische Leitung Carmen Becker 06721-987405-40 c.becker@tsh-logistik.de

Speditionsleitung Patrik Grünewald 06721-987405-23 gruenewald@tsh-logistik.de

Zentrale 06721-987405-0 bingen@tsh-logistik.de

Rebecca Schmitt 06721-987405-11 schmitt@tsh-logistik.de

Kerstin Frangel 06721-987405-36 k.frangel@tsh-logistik.de

Disposition dispo@tsh-logistik.de

Nahverkehr Marcus Kugelstadt 06721-987405-26 kugelstadt@tsh-logistik.de

Nahverkehr Edin Beganovic 06721-987405-43 beganovic@tsh-logistik.de

Fernverkehr Adrian Wagner 06721-987405-16 wagner@tsh-logistik.de

Fernverkehr Stefan Schulz 06721-987405-29 st.schulz@tsh-logistik.de

Nahverkehr / Fernverkehr Denis Schäfer 06721-987405-14 schaefer@tsh-logistik.de

Auszubildender Jason Tyler Koch 06721-987405-33 jt.koch@tsh-logistik.de

Abfertigung Sammelgut sa@tsh-logistik.de

Teamleitung Sammelgut Jessica Oldenburg 06721-987405-15 oldenburg@tsh-logistik.de

Sammelgutausgang Kai Schmidt 06721-987405-21 k.schmidt@tsh-logistik.de

Sammelgutausgang Simone Lang 06721-987405-22 s.lang@tsh-logistik.de

Sammelgutausgang Nadja Hebel 06721-987405-32 na.hebel@tsh-logistik.de

Auszubildender Jason Dörrhöfer 06721-987405-17 doerrhoefer@tsh-logistik.de

Sammelguteingang Andrea Büh 06721-987405-19 a.bueh@tsh-logistik.de

Sammelguteingang Selina Seidlitz 06721-987405-39 s.seidlitz@tsh-logistik.de

Sammelguteingang Stefanie Reez 06721-987405-34 s.reez@tsh-logistik.de

Lagerleitstand lagerleitstand@tsh-logistik.de

Jochen Kinzig 06721-987405-12 kinzig@tsh-logistik.de

Florian Götze 06721-987405-30 goetze@tsh-logistik.de

Paletten paletten@tsh-logistik.de

Jessica Lamb 06721-987405-25 lamb@tsh-logistik.de

Rosemarie Walmsley 06721-987405-42 r.walmsley@tsh-logistik.de

Abrechnung rechnungen@tsh-logistik.de

Iris König 06721-987405-13 i.koenig@tsh-logistik.de

Calvin Müller 06721-987405-27 cmueller@tsh-logistik.de

Rüdiger Thau 06721-987405-31 r.thau@tsh-logistik.de

Savvas Papadopoulos 06721-987405-10 papadopoulos@tsh-logistik.de

Belegverwaltung

Natalja Koch n.koch@tsh-logistik.de

Buchhaltung buchhaltung@tsh-logistik.de

Martina Koch 06721-987405-20 mkoch@tsh-logistik.de

Anja Rühl 06721-987405-28 a.ruehl@tsh-logistik.de

Annett Müller 06721-987405-24 mueller@tsh-logistik.de

Dana Jahnke jahnke@tsh-logistik.de
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